[image: image2.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КАЙНЛАК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«10» июнь 2019 ç  № 1/92
Йалмахва ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«10» июня 2019 г.  № 1/92
д. Починок-Быбыть

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии со статьями 10 и  71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  5 и 49 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 8, Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского  района  Чувашской  Республики   р е ш и л о:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу № 8 на 8 сентября 2019 года.

2. Копию настоящего решения направить в   Комсомольскую территориальную избирательную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Кайнлыкского сельского поселения                                                 В.Г.Миронов

Глава Кайнлыкского

сельского поселения                                                                           А.Г.Кузьмин
[image: image1]